
 
23492/P/2020-HMSO  
Čj.: UZSVM/P/16394/2020-HMSO 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Nové Město, Praha 2, 
za kterou právně jedná JUDr. Linda Hejlová, ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu, 
Územní pracoviště Plzeň, Radobyčická 14, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019 v platném znění  
IČO: 69797111 
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Střední odborné učiliště stavební, Plzeň, Borská 55 
se sídlem Borská 2718/55, 301 00  Plzeň, Jižní Předměstí 
zastoupené Mgr. Miloslavem Šteffkem, ředitelem 
IČO: 00497061 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
uzavírají podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 89/2012 Sb.) a podle ustanovení § 27 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 219/2000 Sb.“) tuto 
 
 

D o d a t e k  č .  2   
k e  s m l o u v ě  o  v ý p ů j č c e  n e m o v i t ý c h  v ě c í  z e   

d n e  1 5 .  2 .  2 0 1 9 ,  P / P L / 2 0 1 8 / 1 2 5 1 3 ,   
č . j .  U Z S V M / P / 2 4 4 6 4 / 2 0 1 8 - H M S 0 ,  v e  z n ě n í  D o d a t k u  č .  1  

z e  d n e  1 3 .  9 .  2 0 1 9 ,  č .  j .  U Z S V M / P / 2 1 3 7 2 / 2 0 1 9 - H M S O  
( d á l e  j e n  „ S m l o u v a  o  v ý p ů j č c e “ )  

 

Čl. I.  

 

1. Z důvodu prodeje spoluvlastnického podílu ve výši id. ½ k celku dosud nezapsaného pozemku 

parc.č. 8475/5, o výměře 733 m2, který byl oddělen geometrickým plánem č. 11621-65/2019 ze 

dne 22.7.2019, vypracovaným Správou veřejného statku města Plzně, z pozemku parc.č. 8475/1, 

ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, kat. území Plzeň, který byl přenechán 

k bezplatnému užívání vypůjčiteli výše uvedenou Smlouvou o výpůjčce, uzavírají strany 

v souladu s čl. X odst. 7 Smlouvy o výpůjčce tento Dodatek č. 2, kterým se shora označená 

Smlouva o výpůjčce mění takto: 

 

Čl. IV. odst. 4 Smlouvy o výpůjčce se mění a nově zní takto: 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah k dosud nezapsanému pozemku parc.č. 8475/5,  

o výměře 733 m2, kat. území Plzeň, oddělený geometrickým plánem č. 11621-65/2019 ze dne 

22.7.2019, z pozemku parc.č. 8475/1, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, kat. 

území Plzeň, končí dnem, předcházejícím dni právních účinků zápisu vlastnického práva 

vyplývajícího z kupní smlouvy č. P/PL/2018/12513, č.j. UZSVM/P/15461/2020-HMSO 

uzavřené se Statutárním městem Plzeň.    



 
2. Geometrický plán č. 11621-65/2019 je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2. 

 

3. Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce se nemění a zůstávají v platnosti. 

 
 

Čl. II. 

 
1. Dodatek č. 2 je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  

 
2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti uzavřením a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 

v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv). 
 

3. Půjčitel zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Prodávající předá kupujícímu doklad  
o uveřejnění dodatku v registru podle § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
 

4. Pro účely zveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek č. 2 
neobsahuje žádné obchodní tajemství. 

 
5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom 

vyhotovení. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, nikoli z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Plzni dne ………………………………. V Plzni dne …………………… 

 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu 

ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 
Střední odborné učiliště stavební, 

Plzeň, Borská 55 

 

…………………………….………………… 

 

…………………………….………… 

JUDr. Linda Hejlová 

ředitelka odboru  

Hospodaření s majetkem státu  

Mgr. Miloslav Šteffek 

ředitel SOU stavební Plzeň 

 

 
 
 
 
Příloha: Geometrický plán č. 11621-65/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovila: Alena Křesťanová 
Hospodaření s majetkem státu v operativní evidenci 

 


